様式第3号(第8条関係)

令和  年  月  日

  龍ケ崎市長 様

申 請 者

住所(所在地)

氏名(団体名及び代表者名)

                            電話番号

龍ケ崎市スポーツ大会出場報告書

 令和   年   月   日付け龍ケ崎市指令   第   号で交付決定のあった龍ケ崎市ス

ポーツ大会出場激励金の交付対象となった大会に出場しましたので、龍ケ崎市スポーツ大会出

場激励金交付要綱第8条の規定により、下記のとおり報告します。

記

1 大会の名称

2 競技種目

3 大会の成績